SISTEMI DI GUIDA SYNLUB
SISTEMI
DI GUIDA
SYNLUB
syndal.it
Synlub è la soluzione ideale
per una vasta gamma di applicazioni,
garantisce la massima affidabilità

D4
Bussola estraibile acciaio sinterizzato
Esempio di ordine:
G2.200.ST[D][L][L1]
Esempio di ordine:
G2.200.ST[D][L][L1]
Material: 1.7131/ SINTERED STEEL
Hardness: 50 - 55 HRC
Material: 1.7131/ SINTERED STEEL
Hardness: 50 - 55 HRC
TYPE A
TYPE B
Viti e staffe da ordinare separatamente
Viti e staffe da ordinare separatamente
7syndal.it syndal.it6
NOTES NOTES
SYNDAL srl
Via Cesare Battisti 2
20090 Trezzano sul Naviglio
Milano / Italy
T  +39 02 4842051
syndal.it
SYNDAL srl
Via Cesare Battisti 2
20090 Trezzano sul Naviglio
Milano / Italy
T  +39 02 4842051
syndal.it